第1号様式

単位子ども会番号

松山市子ども会連合会長　殿

小学生　計 名 名 高校生　計 幼児　計 名

男 男

女 女

（２）

※　　育成者とは　　　　子どもが安全共済会に加入している保護者
※　　指導者とは　　　　それ以外の指導に携わっている大人

2020　　年　　月　　日

地区代表者
（市子連理事）

地  区  名

住       所

氏       名

単位子ども会

子ども会名

代  表  者
（子ども会育成者）

〒

住所

氏名 TEL

松　山　市　子　ど　も　会　連　合　会　加　入　申　込　書

貴会の趣旨に賛同し、会費を添えて下記の通り申し込します。

子
ど
も
会
員

小　　1 名
中 　1 名 高　 1 名

小　　2 名

小　　3 名
中 　2 名 高 　2 名

小　　4 名 年　　中 名
小　　5 名

中　 3 名 高 　3 名 年　　長 名（１） 小　　6 名

中学生　計 名

小・中学生・高校生・幼児　　　 合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

指
導
者

育
成
者

育　　成　　者
      　　　   名

指　　導　　者
　　　　　　　　　名

　　　　　　　名 　　　　　　　　　名

育  成  者
200円　×　　　　　　　　　　　　　　　　　名　＝　　　　　　　　　　　　　円

指  導  者

総　　　　　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　＝　　　　　　　　　　　　　円

育　成　者　　　計　　　　　　　　　　　　　名 指　導　者　　　計　　　　　　　　　　　　　　名
会
員

育成者・指導者　　　　　　　　　　 合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

会　員　総　合　計　　（１）　　+　　（２）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

会

員

子  ど  も 200円　×　　　　　　　　　　　　　　　　　名　＝　　　　　　　　　　　　　円

幼　  　児 200円　×　　　　　　　　　　　　　　　　　名　＝　　　　　　　　　　　　　円

0歳～3歳 名

※ ４/１現在の年齢とする

年 少 名

※ ３歳児は保護者も加入

※ 0歳～3歳児は保護者も必ず加入

印

印